



Hair Gallery ApS

Ravnsnæsvej 232, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 29 97 57 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

Anja Nymark Guldbech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hair Gallery ApS
Ravnsnæsvej 232
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 29 97 57 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anja Nymark Guldbech

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 709 t.kr. mod 1.406 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	708.883	1.406
1 Personaleomkostninger	-602.405	-1.283
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-8.441	0
Driftsresultat	98.037	123
Andre finansielle indtægter	36	5
Øvrige finansielle omkostninger	-10.686	-13
Resultat før skat	87.387	115
Skat af årets resultat	-19.588	-27
Årets resultat	67.799	88
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	0	88
Disponeret fra overført resultat	-35.601	0
Disponeret i alt	67.799	88

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	149.841	150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>149.841</u>	<u>150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>149.841</u>	<u>150</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	60.060	116
Varebeholdninger i alt	<u>60.060</u>	<u>116</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.070	0
2 Udskudte skatteaktiver	1.828	3
Andre tilgodehavender	79.831	118
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.773	0
Periodeafgrænsningsposter	5.998	2
Tilgodehavender i alt	<u>112.500</u>	<u>123</u>
Likvide beholdninger	193.549	202
Omsætningsaktiver i alt	<u>366.109</u>	<u>441</u>
Aktiver i alt	<u>515.950</u>	<u>591</u>

Balance 31. december

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	92.154	128
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	<u>320.554</u>	<u>253</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.828	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.828</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.729	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.274	55
Selskabsskat	16.984	26
Anden gæld	132.581	257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.568</u>	<u>338</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>193.568</u>	<u>338</u>
Passiver i alt	<u>515.950</u>	<u>591</u>

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	447.131	1.061	
Pensioner	112.013	167	
Andre omkostninger til social sikring	29.103	35	
Personalemkostninger i øvrigt	14.158	20	
	602.405	1.283	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	6	
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.	
2. Udskudte skatteaktiver			
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	2.604	4	
Udskudt skat af årets resultat	-776	-1	
	1.828	3	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016 kr.
Direktion	8	0	4.773
		31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		125.000	125
		125.000	125

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	127.755	128
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-35.601</u>	<u>0</u>
	<u>92.154</u>	<u>128</u>
